ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от <М > 2020 г. № О

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

в 2020-2021 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252,
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации
города от 27.08.2020 №725-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2020-2021 учебном году»,

приказываю:
1. Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку в 2020-2021 учеоном году со1ласно
приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы)
по английскому языку в 2020-2021 учебном году в пунктах проведения всероссийской
олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т. А. Куруши ной разместить на официальных сайтах
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.ДГерасимова
%658. доб.512
I’accu.iKa:
в дело -  I ж*.
в ОУ ■ 1 :жз
в ПРО -  I I K 3

Директор Т.Ю.Метринская

Приложение к приказу
департамента образования и
молодежной политики
администрации города
от,

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2020-2021 учебном году

Дата проведения 23.1 0.2020
Предмет: Английский язык

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

о//о
выполнения

работы

статус
участника

(победитель,
призер)

Ф.И.О. педагога
(полностью)

1.
Язмухамбетова Айша

Рафаиловна
5г

5 кла»

МАОУ «СОШ №2»

:с

47 78 победитель
Жерж

Дарья Османовна

2. Павлова Кристина Игоревна 5Б МАОУ «СОШ №9» 45 75 победитель
Гиреева Иятимат

Иссаевна

3. Нагорная Дарья Евгеньевна 5А МБОУ «СОШ №6» 39 87 победитель
Сахапова 1атьяна

Анатольевна

4. Поповцев Тимофей Дмитриевич 5а МАОУ «СОШ №2» 38 63 призер
Эмирова

Рагила Рамизовна

5. Зуева Полина Алексеевна 5г
МАОУ №5
«Гимназия»

37 62 победитель
Кузнецова Елена

Николаевна

6. Рахимова Диана Ильдаровна 5в МАОУ «СОШ №2» 37 62 призер
Шустова

Юлия Сергеевна.

7.
Вариводова Виталина

Витальевна
5А МБОУ «СОШ №6» 35 78 призер

Сахапова Татьяна
Анатольевна

8.

9.

Паю Ян Викторович

Тимербулатов Булат Рустамович

5Б

5в

МБОУ «СОШ №6»

МАОУ №5

31

28

69

46

призер

призер

Сахапова 1 атьяна
Анатольевна
Квасницкая

1 ' '
J

«Гимназия» Надежда
Валерьевна

10.
Гончаренко Владимир

Валентинович
5 в МАОУ №5

«Гимназия»
25

42

призер
Квасницкая

Надежда
Валерьевна

и . Лобода Ева Михайловна 5а
МАОУ №5
«Г имназия»

25
I

42 призер
Кузнецова Елена

Николаевна

12. Г ригорович Михаил Андреевич 5г
МАОУ №5
«Гимназия»

25 42 призер
Кузнецова Елена

Николаевна

13. Гасаналиева Залина Вагифовна 5в МАОУ «СОШ №1» 21 47 Победитель
Бурцева Ирина
Вячеславовна

14. Валеев Сергей Александрович 56 МАОУ «СОШ №1» 20 44 Призёр
Зарубина Ольга

Юрьевна

15. Ильченко Алёна Андреевна
5а МАОУ «СОШ №4» 15 25 победитель

Луханина Наталья
Николаевна

16. Козорез Кирилл Анатольевич
5а МАОУ «СОШ №4» 15 25 победитель

Чаусова Алена
Станиславовна

17. Козюберда Полина Викторовна
5в МАОУ «СОШ №4» 13

L  22
призер

Заблудовская
Елена Сергеевна

6 класс ----- --------------- t

18. Фаткулен Даниэль Раульевич 6в МАОУ «СОШ №2» 55 92 победитель
Шустова

Юлия Сергеевна.

19.
Язмухамбетов Азамат

Рафаилович
6в МАОУ «СОШ №2» 52 87 призер

Шустова
Юлия Сергеевна.

20. Амиров Адилет Нурланович 6в МАОУ «СОШ №2» 50 83 призер
Шустова

Юлия Сергеевна.

21. Фляженкова Софья Андреевна 6а МАОУ «СОШ №4» 42 70 победитель
Чаусова Алена
Станиславовна

22. Кузнецова Анастасия Сергеевна 66
МАОУ №5
«Гимназия»

41 68 победитель
Белоногова
Светлана

Александровна

23. Исаков Семен Эдуардович 6в МАОУ «СОШ №4» 40 67 призер
Чаусова Алена
Станиславовна

24. Корненко Елизавета Андреевна 6в МАОУ «СОШ №9» 39 65 победитель Бигеева Надежда
Николаевна

4

25.

26.

27.

28.

29.

50.

31.

33.

Бахарев Иван Витальевич

Алероев Тамерлан Русланович

Гамидова Нармина Гияс кызы

Самцова Мария Алексеевна

Титов Ггор Александрович

Афанасьев Елисей Григорьевич

Писковацкая Полина Борисовна

Хакимов Эльнар Динарович

Сергиенко Анна Викторовна на

34.

35.

Перфецкая Арина
Александровна

Андринская Элона Александров

36. Первая Вероника Юрьевна

37. Ким Кристина Валерьевна

38.
Шевцова Александра

Александровна

6в

6в

39. Вахитова Ангелина Альбертовна

6а

6в

6а

6г

6в

6Б

6Г

66

6А

6а

6а

6а

66

МАОУ №5
«Гимназия»
МАОУ №5
«Гимназия»

МАОУ «COIJI №9»

МАОУ «СОШ №9»

МАОУ «СОШ №4»

МАОУ №5
«Г имназия»
МАОУ №5
«Гимназия»

МБОУ «СОШ №6»

МБОУ «СОШ №6»

МАОУ «СОШ №3 им.
И. И. Рынкового»

МБОУ «СОШ №6»

МАОУ «СОШ №9»

МАОУ «СОШ №1»

МАОУ «СОШ №1»

МАОУ «СОШ №1»

38 63 призер
Кузнецова Елена

11иколасвна

38 63 призер
Кузнецова Елена

Николаевна

37 62 призер Гиреева Пяти мат
Иссаевна

37 62 призер Бигее ва Надежда
Николаевна

35 58 призер
Чаусова Алена
Станиславовна

35 58 призер
Кузнецова Елена

Николаевна

35 58 призер
Ионицы Виорика

Андреевна

34 57 победитель
Радионова
Екатерина
Олеговна

32 53 призер
Радионова
Екатерина
Олеговна

31 43,6 призер
Устюжанина

Татьяна
Васильевна

29 48 призер
Радионова
Екатерина
Олеговна

28 47 призер Брынская Инна
Михайловна

27 45 Победитель
Нелинова
Надежда

Тагировна

25 42 Призер
Нелинова
Надежда

Тагировна

23 38 Призер Нелинова

_ ----  . .

1

Надежда
Тагировна

7-8 класс

40.
Новолодская Екатерина

Андреевна 8а МАОУ «СОШ №2» 56 93 победитель
Леписова
Надежда

Сергеевна

41. Перфильева Алина Игоревна 8 г МАОУ «СОШ №2» 54 90 призер
Эмирова

Рагила. Рамизовна

42. Комки на Дарья Анатольевна 8а МБОУ «СОШ №6» 50 83 победитель
Радионова
Екатерина
Олеговна

43. Базаров Денис Анатольевич 8а МАОУ «СОШ №2» 50 83 призёр
Леписова
Надежда

Сергеевна

44. Кучинская София Владимировна 76 МАОУ «СОШ №3 им.
И. И. Рынкового» 45 75 победитель

Устюжанина
Татьяна

Васильевна

45.
Демочкина Варвара

Вячеславовна 8 в МАОУ «СОШ №4» 43 72 победитель Жбанова Анна
Юрьевна

46.
Журавлева Ксения

Владимировна 8в МАОУ «СОШ №4» 39 62 призер
Чаусова Алена
Станиславовна

47.
Балабанов Александр

Валерьевич 8 г МАОУ «СОШ №3 им.
И. И. Рынкового» 39 65 победитель Айнуллина Лидия

Раисовна

48. Демидов Сергей Валентинович 8а МБОУ «СОШ №6» 38 63 призер
Радионова
Екатерина
Олеговна

49.
Нариманов Дмитрий

Максимович 76 МАОУ «СОШ №2» 38 63 победитель Казанцева Ирина
Николаевна

50. Кожеватова Арина Андреевна 7в МБОУ «СОШ №6» 37 62 победитель
Радионова
Екатерина
Олеговна

51. Костина Юлия Сергеевна 7в МАОУ «СОШ №9» 36 60 победитель Ордабаева Алия
Нуркеновна

52. Куряева Дарья Владиславовна 8а МАОУ «СОШ №9» 36 60 победитель Ярыжнова
Наталия

53. Сидорова Таисия Олеговна 7г

О

МАОУ «СОШ №3 им.
И. И. Рынкового»

35 58,3

---------------- [

призер

Владимировна
Устюжанина

Татьяна
Васильевна

54. Овсейко Дмитрий Сергеевич 7г МАОУ «СОШ №1» 32 53 Победитель
Насибова Асия

Фазиловна

55. Корзун Антон Сергеевич 76 МБОУ «СОШ №6» 32 53 призер
Даудова Ажам

Джаиаровна

56. Камалетдинов Рустам Ринатович 7в МАОУ «СОШ №1»
31

52 Призер
Насибова Асия

Фазиловна

57. Валиев Радмир Рамильевич 76
МАОУ «СОШ №3 им.

И. П. Рынкового»
31 51,6 призер

Устюжанина
Татьяна

Васильевна

58. Свиридюк Степан Сергеевич 86 МАОУ «СОШ №1» 30 50 Победитель
Исангулова

Регина
Робертовна

59.
Горшанников Тимофей

Евгеньевич
7в МАОУ «СОШ №4» 30 50 победитель

Чаусова Алена
Станиславовна

60.
Шахнавазова Джанет

Джамбулатовна
7а МАОУ «СОШ №4» 30 50 победитель

Чаусова Алена
Станиславовна

61. Есипенок Арина Ивановна 7в
МАОУ №5
«Г имназия»

30 50 победитель
Талюкина Елена

Николаевна

62. Шангин Артем Александрович 8
МАОУ №5
«Гимназия»

30 50 победитель
Квасницкая

Надежда
Валерьевна

63.
Заворохин Богдан

Александрович
7в МАОУ «СОШ №4» 29 48 призер

Чаусова Алена
Станиславовна

64. Мигунов Александр Дмитриевич 76 МАОУ «СОШ №4» 29 48 призер
Жбанова Анна

Юрьевна

65. Копка Варвара Евгеньевна 8в МАОУ «СОШ №9» 28 47 призер
Ярыжнова

Наталия
Владимировна

66. Меленик Софья Петровна 8а МАОУ «СОШ №9» 28 47 призер
Ярыжнова

Наталия
Владимировна

7 - -------1-

67. Калинина Полина Олеговна
МАОУ №5
«Г имназия» 28 '

46 призер
Кустова 1 ульнара

Викторовна

68. Михайлюк Елена Анатольевна 8
МАОУ №5
«Г имназия»

28 45 призер
Квасницкая

Надежда
Валерьевна

69. Стасишин Валим Игоревич 8г МАОУ «СОШ №9» 27 45 призер
Ярыжнова

Наталия
Владимировна

70. Пиясбаев Ильдар Рамильевич 7в
МАОУ №5
«Гимназия»

27 45 призер
Кустова Гульнара

Викторовна

7!. Гурова Вероника Сергеевна 86 МАОУ «СОШ №1» 26 43 Призер
Исангулова

Регина
Робертовна

72.
Кулакова Екатерина

Владимировна
8

МАОУ №5
«Гимназия»

25 42 призер
1 алюкина Елена

Николаевна

73. Атаханов Артем Муратбекович 7а МАОУ «СОШ №1» 24 40 Призер
Насибова Асия

Фазиловна

74. Литвин Святослав Валерьевич 7г МАОУ «С0111№1» 24 40 Призер
Бурцева Ирина
Вячеславовна

75. Хамматова Валерия Данияровна 10а

у- 1 1 класс
МАОУ №5
«Г имназия»

57 81 победитель
Талюкина Елена

Николаевна

76. Видманова Мария Сергеевна 11м
МАОУ №5
«Г имназия»

55 78 победитель
Кузнецова Елена

Николаевна

77.
Котельников Евгений

Витальевич
96

МАОУ №5
«Г имназия»

54 77 победитель
Кустова Г ульнара

Викторовна

78. Мингазова Алина Ринатовна 10а
МАОУ №5
«Гимназия»

52 74 призёр
Талюкина Елена

Николаевна

79. Коваленко Ксения
В палимиповна

9в МБОУ «СОШ Кеб» 51 73 победитель
Сахапова 1 атьяна

Анатольевна

80. Юргелевич Сергей Евгеньевич 10а МАОУ «СОШ №2» 51 73 победитель
Жерж

Дарья Османовна

81.

82.

Паленов Владислав
Владимирович

Шрайбер Оксана Дмитриевна

9а

11а

МБОУ «СОШ №6»

МАОУ «СОШ №2»

50

50

71

71

призер

победитель

Сахапова Татьяна
Анатольевна

Казанцева

8 . ______———--—|------ -——----- -----------1
■ 1

1 и

Уфина
Николаевна

83. Скударь Алена Александровна 9в
МАОУ «СОШ №3 им.

И. И. Рынкового»

т
47 72,3 победитель

Аииуллина лидим

Раисовна

84. Прилюбченко Артём Сергеевич 10а МБОУ «СОШ №6» 45 65 победитель
с1ХаПО Во 1 d 1 ЬМ11 а
Анатольевна

85. Шайхиев Эльдар Ильханович 96 МАОУ «СОШ №9» 43 71 победитель
--------------------------

1 ИПССВа 11Я 1 ИМа 1
Иссаевна

86. Белякова Алина Сергеевна 106 МАОУ «СОШ №9» 43 72 победитель
Ьрынская инна

Михайловна

87. Купчик Олеся Сергеевна 10а
МАОУ №5
«Гимназия»

41 58 призёр
1 алкжина слена

Николаевна

88.
Холикова Нозанинхон

Шепялиевна
9 в МБОУ «СОШ №6» 40 56 призер

Сахапова i атьяна
Анатольевна

89. Ефименко Ксения Олеговна 9г
МАОУ №5
«Г имназия»

39 55 призёр
1 алкжина cjitnd

Николаевна

90. Квасницкая Дарья Игоревна 96
МАОУ №5
«Гимназия»

39 55 призёр
K yC T O B d1ульпара

Викторовна

91. Шаталов Е1икита Владимирович ПА МАОУ «СОШ №9» 38 63 победитель 1 иреева 1 и Mai
Иссаевна

92. Сорокина Екатерина Сергеевна 11Б МАОУ «СОШ №9» 38 63 победитель Ьрынская * 1н H.d
Михайловна

93. Катина Полина Андреевна 11а МАОУ «СОШ №1» 36 51 Победитель
Исангулова

Регина
Робертовна

94. Хатипов Тимур Рашидович 96 МАОУ «СОШ №9» 36 60 призер
.

1 иреева пятимаi
Иссаевна

95. Рашидова Залина Шубертовна 11а МБОУ «СОШ №6» 36 52 победитель
еахапова i ai ьина

Анатольевна

96.
Атаханова Каролина

М упятбековна
106 МАОУ «СОШ №1» 35 50 Победитель

насиоова
Фазиловна

97. Тодоришин Данил Витальевич 116
МАОУ «СОШ №3 им.

И. И. Рынкового»
35 53,8 победитель

у стюжанина
Татьяна

9

98. Прымха Анастасия Денисовна 9 г
МАОУ №5
«Гимназия»

________ ____ 1—
л

JJ5 47 призёр

Васильевна
Талюкина Елена

Николаевна

99. Савченко Елизавета Евгеньевна 116
МАОУ «СОШ №3 им.

И. И. Рынкового»
т п 50.7 призер

Устюжанина
Татьяна

Васильевна

100. Галеев Тимур Серикович 9в МАОУ «СОШ №1» 32 46 Победитель
насиоова /\сия

Фазиловна

101. Акулов Геннадий Анатольевич 116 МАОУ «СОШ №1» 32 46 призер
Исангулова

Регина
Робертовна

102. Гасин Глеб Станиславович 11г
МАОУ №5
«Г имназия»

32 45 призёр
Кустова 1 ульнара

Викторовна

103. Юкчубаева Полина Алексеевна 9в МАОУ «СОШ №1» 31 44 Призер
Насибова Асия

Фазиловна

104.
Кожечкина Александра 106 МАОУ «СОШ№1» 31 44 Призер

НасиОова л с и я
Фазиловна

105. Шувалов Никита Александрович 1 Ов МАОУ «СОШ №9» 31 52 призер
Козлова Алена

Николаевна

106. Палий Елизавета Александровна 11Б МАОУ «СОШ №9» 31 51 призер Брынская Инна
Михайловна

107. Кононенко Ульяна Алексеевна 9а МАОУ «СОШ №1» 30 43 Призер
Насибова Асия

Фазиловна

108.
Шибакова Екатерина

Алексеевна
9г МАОУ «СОШ №1» 30 43 Призер

Нелинова
Надежда

Тагировна

109 Мишурин Глеб Иванович 106 МАОУ «СОШ №1» 30 43 Призер
Насибова Асия

Фазиловна

ПО Булаева Елизавета Руслановна ПА МАОУ «СОШ №9» 30 50 призер
Брынская Инна

Михайловна

111 Искандарова Алина Ражаповна И б
МАОУ «СОШ №3 им.

И. И. Рынкового»
30 46,1 призер

Русакова Елена
Валерьевна

112 Зиганшина Гульнур Ильшатовна 10а МАОУ «СОШ №9» 29 48 призер
Брынская Инна

Михайловна

10

„3.
-------------------

Аристова Ирина Владимировна 11м
МАОУ №5
«Г им назия»

1 14. Елкина Регина Радиковна 116 МАОУ «СОШ №1»

115. Аракелян Айканыш Артемовна 9в МАОУ «СОШ №2»

призёр

призер

призер

! Кузнецова Елена
] 1иколас»на __
Исангулова

Регина
Робертовна___

Жерж
Дарья Османовна